
NR EMERTIMI I PUNIMEVE NJËSIA

I
1 Prishje shtresa betoni m3

2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3

3 Mbushje me gur kave m3

4 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 
me makineri m2

5 Shtrese stabilizant t=10cm m2

6 Shtrese betoni C 16/20 m3

7 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton

8 Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 4cm, me 
makineri m2

II
1 Prishje shtresa betoni m3

2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3

3 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur 
e ngjeshur me makineri m3

4 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton

5 Trotuar, me 10 cm beton, i stampuar (me forma sipas 
projektit) m2

HARTOI KONTROLLOI

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

JAVA 8

OBJEKTI: "Nderhyrje Rehabilituese e Rrugëve të Brëndëshme në PMLAT "

 GRAFIKU I PUNIMEVE

DREJTORIA E GJELBERIMIT DEKORATIV
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